
ZARZĄDZENIE NR 0050.264.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.264.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 279 440,37 25 226,98 25 226,98 24 279 440,37
W Własne 19 219 686,24 25 226,98 25 226,98 19 219 686,24
     600 Transport i łączność 3 689 709,28 3 151,23 3 151,23 3 689 709,28
          60016 Drogi publiczne gminne 3 425 709,28 3 151,23 3 151,23 3 425 709,28
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 100,00 3 151,23 2 750,00 269 501,23
               4300 Zakup usług pozostałych 511 330,00 0,00 401,23 510 928,77
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 995 146,98 20 905,75 20 905,75 1 995 146,98
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 995 146,98 20 905,75 20 905,75 1 995 146,98
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 500,00 7 905,75 0,00 104 405,75
               4270 Zakup usług remontowych 41 268,98 13 000,00 0,00 54 268,98
               4300 Zakup usług pozostałych 242 200,00 0,00 6 690,75 235 509,25
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 86 400,00 0,00 14 215,00 72 185,00
     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 1 100,00 1 100,00 5 800 671,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 474,00 1 100,00 1 100,00 109 474,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 390,00 0,00 1 100,00 12 290,00
               4300 Zakup usług pozostałych 82 802,00 1 100,00 0,00 83 902,00
     926 Kultura fizyczna 246 725,00 70,00 70,00 246 725,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 435,00 70,00 70,00 239 435,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 70,00 0,00 570,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00 70,00 180,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.264.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 604 315,67 3 030,00 3 030,00 2 604 315,67

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 604 315,67 3 030,00 3 030,00 2 604 315,67

     W Własne 2 541 131,00 3 030,00 3 030,00 2 541 131,00

          801 Oświata i wychowanie 2 403 675,00 3 030,00 3 030,00 2 403 675,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 806 930,00 2 980,00 1 510,00 1 808 400,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 337,00 2 800,00 0,00 28 137,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 1 510,00 1 990,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 180,00 0,00 980,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137 065,00 50,00 1 500,00 135 615,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 50,00 0,00 200,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 464,00 0,00 20,00 200 444,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 20,00 80,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.264.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 458 851,15 6 640,00 6 640,00 2 458 851,15

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 458 851,15 6 640,00 6 640,00 2 458 851,15

     W Własne 2 384 273,00 6 640,00 6 640,00 2 384 273,00

          801 Oświata i wychowanie 2 256 197,00 1 640,00 1 640,00 2 256 197,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 335 802,00 600,00 600,00 1 335 802,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 760,00 600,00 0,00 36 360,00

                    4270 Zakup usług remontowych 13 600,00 0,00 600,00 13 000,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 387 559,00 1 040,00 1 040,00 387 559,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 1 040,00 0,00 12 340,00

                    4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 0,00 1 000,00 2 800,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160,00 0,00 40,00 120,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 076,00 5 000,00 5 000,00 128 076,00

               85401 Świetlice szkolne 128 076,00 5 000,00 5 000,00 128 076,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 163,00 3 500,00 0,00 90 663,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 223,00 1 500,00 0,00 17 723,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 0,00 5 000,00 1 100,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.264.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 819 096,27 2 200,00 2 200,00 3 819 096,27

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 819 096,27 2 200,00 2 200,00 3 819 096,27

     W Własne 3 752 172,00 2 200,00 2 200,00 3 752 172,00

          801 Oświata i wychowanie 3 556 197,00 200,00 200,00 3 556 197,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 709 339,00 200,00 0,00 2 709 539,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 125,00 200,00 0,00 24 325,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 500,00 0,00 30,00 94 470,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 30,00 1 470,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 407 128,00 0,00 20,00 407 108,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 380,00 0,00 20,00 360,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

244 634,00 0,00 150,00 244 484,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 0,00 150,00 0,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 975,00 2 000,00 2 000,00 195 975,00

               85401 Świetlice szkolne 195 975,00 2 000,00 2 000,00 195 975,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 750,00 400,00 0,00 9 150,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 646,00 1 600,00 0,00 138 246,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 2 000,00 1 100,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.264.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 999 304,75 500,00 500,00 1 999 304,75

014 Gimnazjum 1 999 304,75 500,00 500,00 1 999 304,75

     W Własne 1 997 300,00 500,00 500,00 1 997 300,00

          801 Oświata i wychowanie 1 922 788,00 500,00 500,00 1 922 788,00

               80110 Gimnazja 1 603 116,00 500,00 500,00 1 603 116,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 534,00 500,00 0,00 11 034,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 500,00 500,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.264.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 455 422,89 2 940,00 2 940,00 3 455 422,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 455 422,89 2 940,00 2 940,00 3 455 422,89

     W Własne 3 115 662,89 2 940,00 2 940,00 3 115 662,89

          801 Oświata i wychowanie 3 115 662,89 2 940,00 2 940,00 3 115 662,89

               80104 Przedszkola 1 996 837,89 2 000,00 2 140,00 1 996 697,89

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 414,00 0,00 140,00 88 274,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 113,00 2 000,00 0,00 41 113,00

                    4270 Zakup usług remontowych 29 512,89 0,00 2 000,00 27 512,89

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 522,00 800,00 800,00 12 522,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 800,00 800,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 922,00 800,00 0,00 11 722,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800 285,00 140,00 0,00 800 425,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 230,00 140,00 0,00 2 370,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.264.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 708 889,00 240,00 240,00 708 889,00

002 Centrum Usług Wspólnych 708 889,00 240,00 240,00 708 889,00

     W Własne 707 839,00 240,00 240,00 707 839,00

          750 Administracja publiczna 707 839,00 240,00 240,00 707 839,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 707 839,00 240,00 240,00 707 839,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 206,00 0,00 240,00 10 966,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 240,00 0,00 240,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




